page 1/2
SVETSHYLSOR
Produkt blad
Svetshylsor
V1.0, 2022-02-25
Phone: +46 (0)35 17 85 39
Mail: info@micropol.com
Micropol Fiberoptic AB

Temp Tid
Singelfiber 110˚C 60 s
Ribbon 140˚C 120 s
Nedanstående är rekommendationer för
en säker krympning. Efter krympningen
ska hylsan kylas i 30 sekunder innan den
monteras i kassetten.
Drift temp.
svets -40˚C till +70˚C
Förvarings
temp. -40˚C till +70˚C
page 2/2
SVETSHYLSOR
6A MINI SERIES
E-nummer Art. nr Namn Förp.
N/A PS-6A-X25PS Svetshylsa Mini 25mm 100 pce
N/A PS-6A-X30PS Svetshylsa Mini 30mm 100 pce
N/A PS-6A-X40PS Svetshylsa Mini 40mm 100 pce
Hylsdiameter
efter krympning
Levereras med
invändig diameter
Fiberstorlek
1,6 mm
(0,063 inch)
0,35 mm
(0,014 inch)
250 µm
Hylsa
Längd
RIBBON
E-nummer Art. nr Namm Förp.
N/A PS-99-X25C Svetshylsa Ribbon 4/8/12 25mm 100 st
N/A PS-99-X30C Svetshylsa Ribbon 4/8/12 30mm 100 st
50 628 10 PS-99-X40 Svetshylsa Ribbon 4/8/12 40mm 100 st
Hylsdiameter
efter krympning
Levereras med
invändig diameter
Fiberstorlek
3,75x4,75 mm
(0,15x0,19 inch)
3,5x1,0mm
(0,14x0,04 inch)
4-12 way ribbon
Hylsa
Längd
Hylsa
Längd
PS-3A-X SERIES
E-nummer Art. nr Namn Förp.
50 737 26 PS-3A-X Svetshylsa Singefiber 60mm 100 st
50 737 24 PS-3A-X45 Svetshylsa Singelfiber 45mm 100 st
50 737 25 PS-3A-X35 Svetshylsa Singelfiber 35mm 100 st
Hylsdiameter
efter krympning
 Levereras med
invändig diameter